様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
福井市長　あて
（申請者）所在地
　　　　　個人、法人又は団体名

　　　　　代表者名

(※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

福井市広報紙広告掲載申請書
　福井市広報紙広告掲載実施要領第５条の規定により、広告掲載について下記の条件を確認し、広告原稿を添えて申請します。

記

１　条　件
1 広報プロモーション課が、市税等の納付状況を調査することに同意します。
（福井市以外の事業者等の場合は、市町村税等の納税証明書を添付します。）

2 本申請内容は、「福井市広告事業実施要綱」及び「福井市広報紙広告掲載実施要領」を遵守したものであり、掲載内容に起因する事象に関しては、申請者の責任において対応することを誓約します。
２　申請する広告掲載内容等

1 掲載希望号　　　「広報ふくい」令和　　年　　月号
2 広告の概要

3 掲載件数
□　　１枠（縦５０mm×横５９mm）
□　　２枠（縦５０mm×横１１８mm）
□　　３枠（縦５０mm×横１７７mm）
３　添付書類等
· 広告内容の分かる資料
· 会社の概要が分かるもの（会社案内パンフレット等）

· 福井市以外の事業者等にあっては、市町村税等納税証明書

４　連絡先

· 担当者（所属部署）

（氏　名）

· 電話番号

（ＦＡＸ）
· メールアドレス